
DAÜ OTÜBÜS SERVİSLERİ
EMU BUS SERVICES

ÖNEMLİ NOTLAR;
*RESMİ TATİL GÜNLERİ VE PAZAR GÜNLERİ SERVİS PROGRAMI UYGULANMAYACAKTIR. HAFTA İÇİ BELİRLİ SAATLERDE VE CUMARTESİ GÜNLERİ, HAT 2-5 BİRLEŞTİRİLMİŞ SERVİS UYGULANACAKTIR.
*ÖĞRENCİ YOĞUNLUĞUNA GÖRE İHTİYAÇ DUYULMASI HALİNDE SERVİS SAATLERİNDE AZALTMA VEYA ÇOĞALTMA YAPILIP ULAŞIM İŞLERİ WEB SAYFASINDA DUYURUSU YAPILIR.

IMPORTANT NOTES;
*SERVICE PROGRAM WILL NOT BE IN EFFECT ON PUBLIC HOLIDAYS AND SUNDAYS. LINE 2-5 JOINT SERVICES WILL BE AVAILABLE ON some periods of weekdays and on saturdays.
*IN CASE OF A NEED AND ACCORDING TO THE STUDENT DEMAND, NUMBER OF BUS SERVICES MIGHT BE INCREASED OR DECREASED. THE CHANGES ARE ANNOUNCED ON TRANSPORTATION SERVICES UNIT WEBPAGE.

2023 YAZ dönemİ
2023 SUMMER perıod

Fin ish
Po int

Akdeniz Yurdu/
Akdeniz Dormitory

Inn Dorm Yurdu/
Inn Dormitory

Kalkış Noktası/
Departure Point

DAÜ 2 Yurdu/
EMU 2 Dormitory

Bitiş Noktası/
End Poınt

Sağlık Merkezi/
Health Center

İnşaat Mühendisliği Bölümü/
Department of Civil Engineering

Öğrenci İşleri/
Registrar’s Office

Rektörlük/
Rector’s Office

LMP

Tıp Fakültesi/
Faculty of Medicine

Sağlık Bilimleri Fakültesi/
Faculty of Health Sciences

Yabancı Diller ve İngilizce 
Hazırlık Okulu/
Foreign Languages and 
English Prepatory

Dönüş Noktası/
Return Point

Makina Mühendisliği/
Mechanical Engineering

Turizm Fakültesi/
Faculty of Tourism

Eğitim Fakültesi/
Faculty of Education

DAÜ Sabancı Yurdu
EMU Sabancı Dormıtory

İLETİŞİM / CONTACT:            +90 392 630 1532-1336             www.emu.edu.tr/ulasim

Canbulat

NKL

Sosyal Konutlar Yolu

M/Sa Arena Durağı

Otobüs Durağı

Yeni İzmir

KombosAntalyalılarVeyselliler

Çanakkale

Kocatepe

Baykal

Sanayi

Sanayi Bölgesi
Industrial Region

Gazi

Dumlupınar

Anıt

Liman
Harbour

Liman
Harbour

Salamis Yolu
Salamis Road

Gölbaşı

Lefkoşa
Nicosia Lefkoşa

Nicosia

Şehirlerarası
Otobüs Terminali

Intercity Bus Station

Kent Çemberi
Town Roundabout

Mahkeme
Court

Gazimağusa Vergi Dairesi
Famagusta Tax Offıce

Gazimağusa Kaymakamlığı
Famagusta District Office

Orduevi
Military Guesthouse

DAÜ ULAŞIM SAYFASINI ZİYARET 
ETMEK İÇİN KODU TARAYINIZ

SCAN THE CODE TO VISIT 
EMU TRANSPORTATION PAGE

HAFTA İÇİ
WEEKDAYS

HAFTA SONU - CUMARTESİ 
WEEKENDS - SATURDAYS

11:00

14:40

16:40

18:40

09:40

11:40

15:00

16:40

19:40

11:20

15:00

17:00

19:00

08:00

10:00

12:00

15:20

17:00

20:00

HAT 1 / LINE 1 SALAMİS YOLU / SALAMIS ROAD

DAü'yE / TO EMU DAü'DEN / FROM EMU 
HAFTA İÇİ
WEEKDAYS

HAFTA SONU - CUMARTESİ 
WEEKENDS - SATURDAYS

11:00

16:40

09:40

15:00

19:40

11:20

17:00

08:00

10:00

15:20

20:00

MARAŞ / VAROSHAHAT 2 / LINE 2

DAü'yE / TO EMU DAü'DEN / FROM EMU 
HAFTA İÇİ
WEEKDAYS

HAFTA SONU - CUMARTESİ
WEEKENDS - SATURDAYS

HAFTA İÇİ
WEEKDAYS

HAFTA SONU - CUMARTESİ
WEEKENDS - SATURDAYS

HAT 3 / LINE 3 DAÜ BEACH CLUB / EMU BEACH CLUB

10:15

12:15

18:15

09:25

11:25

14:25

18:25

10:25

12:25

18:25

09:35

11:35

14:35

18:35

DAü'yE / TO EMU DAü'DEN / FROM EMU 
HAFTA İÇİ
WEEKDAYS

HAFTA SONU - CUMARTESİ
WEEKENDS - SATURDAYS

HAFTA İÇİ
WEEKDAYS

HAFTA SONU - CUMARTESİ
WEEKENDS - SATURDAYS

HAT 5 / LINE 5 LEFKOŞA YOLU / NICOSIA ROAD

11:00

14:40

16:40

18:40

09:40

11:40

15:00

16:40

19:40

11:20

15:00

17:00

19:00

08:00

10:00

12:00

15:20

17:00

20:00

DAü'yE / TO EMU DAü'DEN / FROM EMU 
HAFTA İÇİ
WEEKDAYS

HAFTA SONU - CUMARTESİ
WEEKENDS - SATURDAYS

HAFTA İÇİ
WEEKDAYS

HAFTA SONU - CUMARTESİ
WEEKENDS - SATURDAYS

KAMPÜS - ŞEHİR OTOBÜS SERVİS GÜZERGAHLARI 
 campus - city bus service routes

KAMPÜS İÇİ SERVİS GÜZERGAHI
Campus Ring Service Route

HAFTA İÇİ / WEEKDAYS

08:15

10:15

12:15

14:15

08:30

10:30

12:30

14:30

KALKIŞ SAATLERİ
DEPARTURE HOURS

DÖNÜŞ SAATLERİ
RETURN HOURS

Baskı ve Tasarım: DAÜ Basımevi, Farhad Mokhtari (06.2023) T. No: 567996- 1


